学校体育施設利用団体登録取下書

年  月  日

久喜市長 梅田修一 様

〔届出者〕住  所

氏  名

電話番号

次の登録については下記のとおり取り下げます。

登

録

内

容

団  体  名

代表者又は

責 任 者 名

住    所

電 話 番 号

利用学校名             小学校 ・ 中学校

利用施設名 校庭 ・ 体育館 ・ その他（      ）

活 動 種 目

利 用 曜 日

利用時間帯

学校体育施設利用団体登録取下書 記入例

２０２４年８月１５日

久喜市長 梅田修一 様

〔届出者〕住  所  久喜市下早見８５－３

氏  名    久喜太郎

電話番号  ０４８０（２２）１１１１

次の登録については下記のとおり取り下げます。

登

録

内

容

団  体  名 ○○クラブ

代表者又は

責 任 者 名

久喜太郎

住    所 久喜市下早見８５－３

電 話 番 号 ０４８０（２２）１１１１

主な活動場所 ○○          小学校・中学校

利用施設名 校庭 ・ 体育館 ・ その他（      ）

活 動 種 目 バスケットボール

利 用 曜 日 火曜日

利用時間帯 １９：００～２１：００